
Semesterkoordinators evalueringsrapport for Master i Smertevidenskab og Tværfaglig Behandling 

Årstal: 2024 
Semesterkoordinator/dato for udarbejdelse af rapport: Dennis Boye Larsen / 09-10-24 
Antal afholdte styrings-/semestergruppemøder på semestret: 2 
Bilag vedhæftet:  
(Referater fra semestergruppemøde skal kun vedhæftes, hvis de ikke tidligere er sendt til studienævn (studienævnssekretær). Semesterevalueringsrapport skal ikke 
vedhæftes.  
 

Studiestart (kun i rapporter for efterårssemesteret og kun på 1. sem KA - indeholdt i semesterevalueringsrapporten samt bemærkninger fra semestergruppemøde) 

(for 1. sem Medicin KA: Evaluering af Bootcamp)  
 
 

Semestret generelt (bemærkninger til forberedelse/opstart, studie-/læringsmiljø, studerendes arbejdsindsats, deltagelse i styrings-/semestergruppemøder og 

semesterevaluering, administration, fysiske rammer m.m.) 
De studerende har generelt været glade for 4. semester med 80-100% af svarene liggende i god-meget god kategorierne. Antallet af 
timer passer med en deltidsuddannelse, hvor størstedelen af studerende lægger mellem 20-25 timer i arbejdet per uge.  
 
Svarprocent: 38 % 
 

Projektmodul (bemærkninger til forløb af gruppedannelse, forløb af projektgruppearbejde, projektvejledning, sammenhæng mellem projektgruppearbejde og 

kursusmoduler, statusseminar, eksamen m.m.) 
De studerende efterspørger mere information omkring præsentation til eksamen, og der anbefales derfor at de studerende for en 
guideline til præsentation af projekter generelt fra 1. semester og frem. Denne skal også følges af projektvejledere, således grupperne 
ikke får forskellig information omkring hvad der forventes (AP1). 
 
Der er stadig studerende der indikerer at de har haft meget ringe mulighed for at anvende faciliteter der støtter op om arbejdet med 
projektets faglige indhold – dette vælges der at se bort fra da bibliotek mv. altid er åbent for studerende til anvendelse, og dette er 
blevet gjort klart på 1. semester og frem. Da projekter oftest foregår i klinisk praksis, kan AAU ikke tilbyde mere end blot support til 
projektperioden og afrapporteringen.  
 
 
 

Kursusmoduler (bemærkninger til kursusmodulers forløb – forelæsninger, caseundervisning, klinik ophold og kliniske øvelser, sammenhæng/progression i/mellem 

forløb, forberedelse/opgaveløsning/øvelser, eksamen m.m.) 
Ingen kursusmoduler 
 
 
 

Action points/planlagte tiltag 

AP1: Udarbejdelse af generel information omkring præsentationer af projekter, således alle får samme information uanset 
projektvejleder.  
 
 
 

 


